地址：郑州市金水区纬五路政六街合作大厦B座9楼、10楼

联系人：程秋子

电 话：0371-63391298

邮 箱：zhongyizb@163.com

1.1.4 项目名称 郑州大学第二附属医院经开区院区通勤保障车服务采购项目

1.1.5 设备品名和用途 具体内容见第七章“采购需求”

1.1.6 采购编号 豫财招标采购-2026-52

1.2.1 资金来源及比例 自有资金 100%，已落实

1.2.2 采购预算 2100000.00 元

1.2.3 最高限价

包最高限价：

大写：贰佰零玖万柒仟肆佰伍拾元整

小写：¥2097450.00 元

其中：

通勤车（第一趟）最高限价：625.00 元/趟（陆佰贰拾伍元整/趟）；

通勤车（加趟）最高限价：210.00 元/趟（贰佰壹拾元整/趟）；

物资转运车（第一趟）最高限价：355.00 元/趟（叁佰伍拾伍元整/

趟）；

物资转运车（加趟）最高限价：100.00 元/趟（壹佰元整/趟）；

投标供应商报价超出最高限价的，按无效标处理。

1.3.1 采购内容 郑州大学第二附属医院经开区院区通勤保障车服务。

1.3.2 质量要求 符合现行国家、行业和专业标准及采购人的要求。

1.3.3 服务地点 采购人指定地点

1.3.4 服务期限 2 年

1.4.1
投标供应商资质条

件、能力和信誉

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力；（提供有效的法人或者其他组